REQUEST FOR PROPOSAL COR-FY2021-C1-LF
Addendum 1

Question
Is the request specific to an asynchronous ( aka Broadband) type or is a Dedicated EPL ( Ethernet private line), layer 2 type service or even a MPLS type circuit ( layer 3) be acceptable?
Answer
Dedicated Ethernet private line is preferred.
  
Question
Does the RFP require the LIT from each of the locations to the ISP provider location?
Answer
No the lit fiber connection is to connect 1555 SW 35th St., Corvallis, OR 97333 and 1435 SW 35th St., Corvallis, OR 97333

Question
The RFP states “Corvallis School District 509J is looking to provide lit fiber service to three (1) district locations in the most cost effective and efficient manner.”
[bookmark: _GoBack]Answer
This is a typo.  There was originally 3 locations but it is now just WESTERN VIEW CENTER that is needing connected to the CORVALLIS SD DISTRICT OFFICE

Question
Would the RFP require quotes for 3 circuits as follows:
CKT 1  = LOC A: CORVALLIS SD DISTRICT OFFICE  1555 SW 35th St., Corvallis, OR 97333 to                                                                                              LOC B :LINN BENTON LINCOLN ESD (905 4th Ave SE, Albany, OR 97321
CKT 2= LOC A:  WESTERN VIEW CENTER  1435 SW 35th St., Corvallis, OR 97333 to                                                                                                                               LOC B :LINN BENTON LINCOLN ESD (905 4th Ave SE, Albany, OR 97321
CKT 3= LOC A: CORVALLIS SD DISTRICT OFFICE  1555 SW 35th St., Corvallis, OR 97333 to                                                                                              LOC B : WESTERN VIEW CENTER  1435 SW 35th St., Corvallis, OR 97333 to      
Answer
The district only requires one circuit - Location A: CORVALLIS SD DISTRICT OFFICE - 1555 SW 35th St., Corvallis, OR 97333 to Location B: WESTERN VIEW CENTER - 1435 SW 35th St., Corvallis, OR 97333 

